270+0.00
104

102

100 /

98 -

96 L =7

271+0.00
105

104

102

100

98

272+0.00
104

102

100

98

96

94

273+0.00
100

98

N %,

94

CONVENGOES TOPOGRAFICAS:
TERENO NATURAL

GREIDE DE TERRAPLENAGEM

AREA DE CORTE

AREA DE ATERRO
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SEMOP - Secretaria Municipal de Obras Publicas
.
: <
SERVIGO: ~
¢ PAVIMENTACAO E DRENAGEM
G /
(OBRA / ENDERECO: N ( o
Estrada Principal de Cachoeirinha - Guarapari / ES ) . =
QUANTITATIVOS (RESPONSAVEL TECNICO: PREFEITO: V| 2 %
EXTENSAO | AREA DE | LARGURA | LARGURA | EXTENSAO| SARJETA | MEIO-FIO ~ 3’5& Vs |
TRECHO DA VIA PAVIMENT. | DA PISTA | CICLOVIA | CICLOVIA| (STC04) (MFC 05) Edson Magalhaes §¢ v
AN i~
COM PAVI'S 520,00 m 4.160,00 m2 6.00 500 5 o8 \§ J
, ,( 171, 2.155,00 4.188.77 n =
COMCBUQ | 265188m | 2121504 m? " " " " " (AREA A SER PAVIMENTADAj (EXTENSAO: J(PRANCHA: J FOLHA: ) X »
2
TOTAL 3.171,88 m 21.375,04 m? 6,00 m 2,00 m 3.171,88m | 2.15500m | 4.188.77 m (N 25'375’04 m 3'171’88 m 17 / 26 A3 J/ PREFEITURA
DATA: DESENHO: , ESCALA: MUNICIPAL DE
22/03/2021 Bruno Lima 1/200 \___ _GUARAPARI )
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